
【会場】tennis egg枚方校
 
【コート】インドア砂入り人工芝

【料金】4,400円/1ペア　　※試合当日にお支払いください

【日程】12月20日(月)10:00～15:00終了予定 (9組開催時)

【対象】関西レディースCD級レベルの方,スクール生で中上級クラスまでの方
※関西レディースでAB級レベルの方、スクール生で上級の方は参加できません

【定員】9組　　※最低催行人数4組

【試合方法】6ゲーム先取・ノーアドバンテージ　セルフジャッジで行います
リーグ戦後、トーナメントを行います。(最低3試合)
※組数により変更の可能性もございます

【申し込み方法】tennis egg枚方校のフロント、
もしくはお電話(072-807-3907)にて申込ください 

注意事項

○エントリーは試合の日の２ヶ月前午前１０時から承ります。

○4組からの開催となります。

　参加組数に達しない場合、中止とさせていただきますのでご了承ください。

○キャンセル料について

　当日を含む4日前まで可能です。3日～前日半額、当日全額頂戴いたしますのでご了承下さい。


